**C**onueniat. id est conueniens erat.
**S**ane. nũc redit ad primũ qñ venditor fuit deceptus r dicit qd agit ad precium non solutum. r est idem vt si cautum fuit vt compensare tur illud precium cum eo qd dicebatur a venditore debitum emptori: cum non esset.

**D**ebiti. non subsistentis. r ad hoc. j. de actione empti. l. ij. in pn. r ff. de pactis. si cum te. r. s. de reuendica. in ciuile.

**P**ostulatur. per venditorem.
**N**on idcirco. vilioris precij. r als non vilioris precij: r als nõ viliori pccio. r semp subaudi qd sit dimidia iusti pccij.

Dolõ ici des nõ vi tiat pccij.

Dolõ nõ inferõ sci enti.

nisi minus dimidiam iusti pccij qd fuerat tpe venditionis datũ est: ele ctione iã emptori prestita seruãda.

**P**ro pecunia numerãda possunt dari pecora: r videt datũ precij. h. d. Baldus. vel sic. Pro pccio vedito rei possunt res in solutũ dari: nec ex hoc irritat veditio. sali.

**I**dem. aa. Domitio. Lex. ix.
**R**ecij causa non pecunia nu merata sed pro ea pecoribõ in solutũ consentientiã datis contra ctus non constituitur irritus.

**D**olus cõsistit in animi qlitate nõ in rei pccio. h. d. bal. vel sic. Ex qualitate facti nõ paritate pccij dolus pbatur: q si inter nenerit ptra emptore restõ cõpetit nõ ptra euz qui ab emptore emit. h. d. Sal. y.

**I**dem. aa. Seue. Lex. x.

**D**olus emptoris qualitate facti non quantitate precij estimat. Quẽ si fuerit intercessit se pbatũ nõ aduersus eũ in quẽ em ptor õniuz transfuit reuõdicatio veditozi: sed õ illum cũ quo ptra re rat in integrũ restitutioã competit.

**S**cienti nõ inferõ dolus: r lz precium non sit vsqz quo conueniens contractus tenet. h. d. Bal. con cor Sal. y.

**I**dem. aa. Dag. Lex. xj.

**A**nditor factũ emptoris qd tũ tpe pccij latuit post arguẽ do nõ qd eo tpe scierit quo id agere tur r pccij dõ dolo qri pccij. Cõ jgi tur cũ patre tuõ: vt maius cõprebẽ dereĩ instrumẽto precij qz rei qd di strabatur esse conueniatã consensisse ppter hoc solum de circũscri ptione frustra qrit. Sane si pla citum precij non probet solutũ vel in quantitatẽ debiti per errozes fa cti compensari cautum fuerit: hoc reddi recte postulatur.

**N**ecessitas rei familiaris ptractum in efficacẽ non reddit: r sapiens est q non pe tit illicita. Bal. vel sic. Venditio facta vi liozi precio ppter munus publicũ vel vz gens debitum nõ rescinditur. Sali.

**I**dem. aa. Antiocho. Lex. xij.

**N**on idcirco minus veditio fundi qd hunc fundũ ad mi nus sumptibus necessarijs vz gen tibus non vilioris precij: vel vz gẽ te debito te distraxisse pccij rã ta manere õz. Ab illicitis itaqz petitionibus abstinendo. ac precij si non integrum solutum est peten